- 1 -

达州市人民政府
关于任免秦世兵等职务的通知

达市府函〔2024〕87 号

各县（市、区）人民政府，达州高新区管委会，达州东部经开区

管委会，市级各部门（单位）：

达州市第五届人民政府 2024 年 4 月 16 日第 52 次常务会议

决定：

任命：

秦世兵为达州市人民政府副秘书长；

肖劲松为达州市交通运输局副局长；

陈小双为达州市卫生健康委员会副主任；

马朝胜为达州市能源产业发展局副局长；

殷旭为达州市城市管理行政执法局副局长；

孙玉明为达州东部经济开发区管理委员会常务副主任；

龚平为达州市社会保险管理局局长；

陈亚军为达州市房地产事务中心主任；

何峰为达州市军供站站长。

- 2 -

免去：

秦世兵的达州市人民政府办公室副主任职务；

陈翔的达州市国家保密局局长职务；

冯尧的达州市巴文化研究院副院长职务；

陈亚军的达州市社会保险管理局局长职务；

何峰的达州市房地产事务中心主任职务。

因机构改革，刘伟原任达州市能源局局长职务自然免除。

特此通知。

达州市人民政府

2024 年 4 月 16 日